
Příloha č. 1
PLán předmětu podnájmu

VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA



I j:) I ~ ďJFLLLt1~1~1_~J F
L -~ .i_~_~_~=_~

L hL,~_.,4_—-—--- W

L . .[. ~_..f .

I ‘ L [

H

L .
H ~ ! J L L L: .‘~ ..

~~ ~flU T ‚
• •

~—--~-‘~

akce

datum

Pravé křídlo Průmyslového paláce, Praha akace

r —

1. NP

.•ĹH
‚

L

I

I

-u

‚. O

Dii 5ii liii Diii, Don



Střední hala Průmyslového paláce, Praha okac~

0 0 0 0

‚ 0 0

o o, O
~ÁJ • ‚Jqo NU O

Sm lem

O

O

akce

datum



Foyer

RuL O

~3řední hala

rail

: E ___ ___ ___ ___

O

~. Ý
fl_

95 m

~ :~

L~AJ LJ‘-J

am Sm lam 2am

akce

datum

lokace Levé křídlo Průmyslového paláce, Praha
~•~ft ‚..~?ir1ĺ {_.t líHlI.~~t ~

O O

Vstup

0-‘~~~O

: Vstup

)Z4i4 VÝSTAVIŠTĚ
Sam ~ PRAHA



Příloha č. 2
Předávacĺ protokol předmětu podnájmu - vzor

VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA



VÝSTAVIŠTĚ
~J“4 PRAHA

Předávací protokol
AKCE/xxxx/xxx — “název akce“

NÁJEMCE:
Výstaviště Praha, a.s.
Sĺdlo: Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 — Bubeneč
iČo: 25649329 I DIČ: CZ25649329
Pověřená osoba: Zvolte položku.

PODNÁJEMCE:
xxxxxxxxxxxxxxxx
Sídto: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO: xxxxxxxxx / DIČ: xxxxxxxxxxxxxxx
Pověřená osoba‘

Dnešního dne v.«....,. nájemce předal a podnájemce převzal:
D Pravé křídlo PP DStřední hala PP D Levé křídlo PP Foyer: EJPK fiSH DLK
Křižíkův pavilon: •B DC DD DE DKřižíkova fontána DMSH
Venkovní prostory: •Open Air ElBruselská cesta DGrilpark Dprostor před PP ~“Modrá“

brána Oprostor u fontán před Výstavištěm Djiné:

Součástí předáni byty provedeny odečty médií,

V Praze dne: vyber datum V Praze dne: vyber datum

Nájemce Podnájemce

Dnešního dne v.,,«.... podnájemce předal a nájemce převzal:
O Pravé křídlo PP OStřední hala PP 0 Levé křídlo PP Foyer: EJPK fiSH OLK
Křižíkův pavilon: DB OC OD OE E3Křižíkova fontána OMSH
Venkovní prostory: DOpen Air O Bruselská cesta OGrilpark D prostor před PP 0 Modrá

brána O prostoru fontán před Výstavištěm Djině:

Součástí předání byly provedeny odečty médií.

V Praze dne‘..,...‘,.,..,,..,,,,,. V Praze dne‘...................,.,

Nájemce Podnájemce
Stav předávaných prostorje na druhé straně předávacího protokolu. V případě závad nutno doložit fotodokumentaci.

výstaviště Pra a, a.s. www.vystavistepraha.eu 1Č25649329

Výstaviště 67, 17000 Praha 7 info@prahaexpo.cz D1ČCZ25649329



IC VÝSTAVIŠTĚ
fl

Stav prostorů před akci:

Stav po akci - poškození Specifikace poškození:

Vrata DKP DMSH DPK DSH DLK

Dveře Dhistorické PP Dposuvné Dobyčejné Dkovové KP

Ddřevěná Ddlažba D mramor Dleštěný beton
Podlahy Dkoberec Dtrávnik Dmozaika

Kanálky Lidřevěný Dkovový Dplastový

Sklo Dbezpečnostní Dobyčejné

. bez poškození omítky: Dvápenná D akrylátová
Výmalba . s poškozením omítky: Dvápenná D akrylátová

E]grafity Dfasáda Dnátěr kovových prvků

Dsprcha Dzásobnik na mýdlo Dzásobnĺk na
Toalety ubrousky D nášlapný koš DWC prkénko Dsušák

Dlavička Dodpadkový koš Dpopelnice Džidle Dstůl
Dsvětlo Dzrcadlo Dzábradliv PX PP Dpaleta

Vybaveni Dzábrana - ztráta Dzábrana — poškozeni
D plexisklo Dmantinel Dpodhled D lehátkoDpivní set
Dsádrokartonová stěna + výmalba

Ostatní Dztráta klíče Dvýměna/odvrtání zámku D průplach
kanalizace Dpoškození stěn LK D poškozeni stěn KP

Podpis nájemce: Podpis podnájemce:

výstaviště Praha‘ as. www.vystavistepraha.eu 1č25649329 Tento protokol s výčtem způsobených škod slouži zároveň jako písemné uplatněni náhrady Škody.
výstaviště 67, 17000 Praha 7 info@prahaexpo.cz D1ČCZ25649329



Příloha č. 3
Ceník sLužeb

VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA



Příloha č. 4
Provozní podmínky Výstaviště Praha

VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

PROVOZNÍ PODMÍNKY VÝSTAVIŠTĚ PRAHA

V tomto dokumentu jsou shrnuty pokyny pro podnájemce, Jak se chovat v prostoru Výstaviště
Praha. Společnost Výstaviště Praha, a.s. si vyhrazuje právo zakázat konání podnájemce, které
zde není zmíněno, pokud by jím mohla být narušena bezpečnost nebo by mohla být
způsobena škoda na areátu Výstaviště Praha.

OBECNĚ PODMÍNKY

. PodnáJemce je povinen neprovádět Jakékoli změny na předmětu podnájmu bez
písemného souhlasu nájemce.

. Ve všech podnajatých prostorách Výstaviště Praha je přísný zákaz kouřeni a používání
otevřeného ohně.

. Podnájemce se zavazuje, že bude dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy vyplývající
z užívání nemovitosti a podnajatého prostoru a dále bude plnit veškeré povinnosti
stanovené obecně závaznými právními předpisy (tj. zejména, nikoliv však pouze předpisy
vztahující se k bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, a dále se zavazuje dodržovat
veškeré právní předpisy upravující obecně povinnosti prevence vzniku škod).

. Podnájemce odpovídá za to, že v předmětu podnájmu nebude podáván alkohol
mladistvým osobám‘ nebude umožněna distribuce, či používáni jakýchkoli omamných
látek a drog.

. Podnájemce se zavazuje, že Po celou dobu podnájmu nebude jakkoli propagovat násilí,
náboženskou či rasovou nesnášenlivost či jednat jakýmkoli jiným způsobem, který by byl
s to ohrozit mravnost nebo poškodit či ohrozit dobrou pověst nájemce.

. Podnájemce se zavazuje uhradit nájemci veškeré finanční částky, včetně jakékoliv sankce
nebo pokuty, které nájemce bude povinen na základě právního předpisu či rozhodnutí
správního nebo jiného orgánu zaplatit jakékoliv třetí osobě z důvodu porušení obecně
závazných právních předpisů ze strany podnájemce v souvislosti s užíváním areálu
Výstaviště Praha. Nájemce vystaví podnájemci pro takový případ fakturu a podnájemce je
povinen ji uhradit ve lhůtě splatnosti 14 dnů.

. V přĺpadě, že nájemce zjistí bezpečnostní porušeni, podcenění organizačních záležitostí
apod., je nájemce oprávněn podniknout na náklady podnájemce nezbytné kroky
k nápravě situace. V případě, že náprava nebude možná, může vedení Výstaviště
Praha‘ a.s., bez nároku na ušlé zisky podnájemce, akci zastavit nebo zrušit.

. Podnájemce je povinen předat nájemci plánky k akci nejméně 7 dní před převzetím
prostoru.

OHLAŠOVACÍ POVINNOST

. Podnájemce je povinen akci písemně ohlásit Městskému úřadu Praha 7.

. Podnájemce je povinen o akci informovat MP Policie ČR v Praze 7 — Holešovicích.



~_* VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

STAVEBNÍ POVOLENÍ (SOUHLAS)

. Ke všem halám, pódiím, tribunám a jiným stavbám, které podnájemce na podnajatých
prostorách v areálu Výstaviště Praha postaví, je podnájemce povinen před konáním akce
doložit platné stavební povolení (souhlas), je-li vyžadován platnými právními předpisy.

HUDEBNÍ PRODUKCE

. Podnájemce je povinen při případném provozování hudebních produkcí, či jiných
produkcí majících ve smyslu autorského zákona povahu právem chráněného díla,
v předstihu uzavřít smlouvu s příslušným kolektivním správcem autorských práv a práv
souvisejících (např. OSA, Intergram), zaplatit autorskou odměnu a dodržet veškeré
podmínky stanovené zákonem Č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

POŽÁRNÍ OCHRANA PŘi AKCÍCH

. Podnájemce je povinen se při akcích řídit Nařízením Č. 15/2003 Sb. hl. m. Prahy.
V případě, že nájemce zjistí nedodržování tohoto nařízenĺ, má právo akci ukončit,
případně nepovolit její zahájeni.

. Požární ochranu dle Nařízeni č. 15/2003 Sb. hl. m. Prahy je možné objednat i od
Výstaviště Praha, a.s. na náklady podnájemce.

OHEŇ. PYROTECHNIKA, EFEKTY

. V celém areálu (v interiérech i exteriérech) Výstaviště Praha je zákaz kouření a používáni
otevřeného ohně pro jakékoli účely.

. V celém areálu (v interiérech i exteriérech) Výstaviště Praha je zákaz jakýchkoli
pyrotechnických efektů.

. Používání konfet v interiérech podléhá individuálním podmínkám. Na venkovních
plochách je používání konfet zakázáno.

ELEKTROSPOTŘEBIČE

. Veškeré spotřebiče využívané na podnajatých prostorech musí mít platnou el. revizi nebo
musí být v záruční době — po případném vyzváni produkcí musí být majitel tohoto
spotřebiče schopný tyto skutečnosti doložit. V případě nedoložení těchto dokumentu
nebude možné tyto spotřebiče používat.

. Při užívání tepelných spotřebičů je nutné dodržovat následující zásady:
Používané tepelné zařízení musí být v bezvadém technickém stavu, u elektrických
zařízení musí vystavovatel nebo organizátor akce předložit platný doklad
o provedení revize zařízení.
Pro tepelné spotřebiče, které nemají v dokumentaci předepsanou bezpečnou
vzdálenost od hořlavých povrchů (např. podlahové krytiny, zařizovacích předmětů
apod.) je nutné dodržovat bezpečnou vzdálenost podle ČSN 06 1008 tab. 1.



1~ VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

o Nelze-Ii tyto vzdálenosti dodržet musí být použity tepelné izolační zábrany
z nehořlavého materiálu (např. sádrokartón, Iignát apod.) tloušťky min. 3 mm.
Izolační zábrana musí být ve vzdálenosti min. 30 mm s toleranci ± 5 mm od
chráněné hmoty a chráněnou hmotu musí přesahovat na horní straně min. o 300
mm a na bočních stranách o 150 mm (ČSN 06 1008 Čl. 4.4.1.3.). Je- Ii tepelné
zařízeni umístěno na hořlavé podlahové krytině nebo na jiných předmětech
z hořlavého materiálu, musí se použit izolační podložka ze stejného nehořlavého
materiálu.

o Tepelný spotřebič musí být pod stálým dozorem a písemně musí být určena osoba
zodpovědná za jeho provoz. Při ukončení výstavního provozu musí být každý den
elektrické zařízení prokazatelně odpojeno od elektrické sítě a u plynového zařízení
uzavřeny všechny ventily.

o Plynová zařízení nejsou ve vnitřních prostorách dovolena.

ELEKTROPŘÍPOJKY

Veškeré elektropřípojky, prodlužovací kabely apod. musí mít platnou revizi.
Po případném vyzváni musí být majitel tohoto spotřebiče schopný tyto skutečnosti
doložit. V případě nedoložení těchto dokumentu nebude možné tyto spotřebiče
používat.
Finální plán přípojných bodů, které podnájemce požaduje Od Výstaviště Praha, je nutné
zaslat nejméně jeden týden před započetím užívání Výstaviště Praha. Plán přípojek musí
být konzultován s produkcí a elektrikáři Výstaviště Praha.
Podnájemce nesmí upravovat žádnou elektroinstalaci nacházející se v areálu Výstaviště
Praha. Jakýkoliv zásah do elektroinstalace smí provádět pouze elektrikář Výstaviště
Praha, a.s.

STRAVOVÁNÍ

V prostoru balkónu Střední haly Průmyslového paláce, ve středním foyer a části pravého
foyer poskytuje hostinskou činnost společnost N-Gastro Cz a.s. s tím, že jiný uživatel
Střední haly Průmyslového paláce je v rámci své činnosti povinen respektovat
poskytovatele těchto hostinských služeb a nebránit mu ve výkonu jeho činnosti.
V případě služeb občerstvení organizovaných podnájemcem se tento zavazuje, že zajisti
potvrzení (souhlas) hygienika a je odpovědný za likvidaci odpadu vzniklého při
provozování této činnosti i za zabezpečení dodržování hygienických norem i za event.
vzniklé škody na majetku a zařízení nájemce.
Výstaviště doporučuje všem podnájemcům, aby jídlo a nápoje byly podávány pouze ve

o Vratném omyvatelném nádobí (sklo, porcelán, kovové příbory)
Vratném plastovém nádobí (misky kelímky)



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

NAVIGACE, REKLAMA, BRANDING

. Veškeré umisťování navigačních systémů‘ bannerů, reklam apod. v areálu Výstaviště
Praha je bez předchozího písemného souhlasu obchodního a marketingového oddělení
Výstaviště Praha, a.s. zakázáno.

. Instalaci a deinstalaci banneru zajišťuje na náklady podnájemce Výstaviště Praha a.s.

. Za stav navigačních systémů během akce je zodpovědný podnájemce, pokud tak není
předem pĺsemně sjednáno jinak. V případě nevyhovujícího vzhledu navigace je Výstaviště
Praha a.s. oprávněno navigační systém na náklady podnájemce deinstalovat. Za řádnou
deinstalaci navigačních systémů po skončení akce je zodpovědný podnájemce.

. Výstaviště Praha a.s. si vyhrazuje právo likvidace všech reklamních poutačů, tiskovin
apod. umístěných bez jeho vědomĺ v areálu Výstaviště Praha na náklady podnájemce.

. V budovách je možné využit rámečků na reklamy, případně navigační stojany, které jsou
v k pronajmutí od Výstaviště Praha a.s.

PARKOVÁNÍ

. Parkování je možné pouze na parkovacích místech k tomu určených
a na místech vyznačených mapkou, kterou každý podnájemce dostane minimálně 7 dni
před akcí Od produkce Výstaviště Praha.. Tato parkovací místa mohou být omezena
vzhledem k ostatním akci probíhajícím v areálu Výstaviště Praha — dle předchozí domluvy
s odpovědným produkčním Výstaviště Praha, a.s.

. V době akce je zákaz parkování v blízkosti Křižíkových pavilonů.

. Je přísný zákaz vjezdu a parkování na jakýchkoli zatravněných plochách.

PERSONÁL PODNÁJEMCE

. Veškerý personál patřící k podnájemci a jeho dodavatelům musí dodržovat pokyny
produkce Výstaviště Praha, a.s.

. Veškerý personál podnájemce a jeho dodavatelů musí být viditelně označen a pouze
s tímto označením bude do podnajatých prostor vpouštěn pořadatelskou službou
Výstaviště Praha a.s.

NÁVOZ DO PAVILONŮ

. Klíče Od jednotlivých kanceláří, případně pavilonů, přebírá od produkce Výstaviště Praha,
a.s. za podnájemce jedna oprávněná osoba, která je také zodpovědná za jejich vráceni,
nejpozději při zpětném předání prostor.

. Otevírat návozová vrata a vchodové dveře do objektů smí pouze produkční Výstaviště
Praha, as., asistent produkce Výstaviště Praha, as/správce objektu, nebo jimi proškolená
osoba pořadatele nebo požárního dozoru.



fl~ VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

Parkování před vstupy do pavilonu a v návozových vratech je povoleno pouze po dobu
nezbytně nutnou pro vykládku/nakládku. Pořadatelská služba Výstaviště Praha a.s. je
oprávněna korigovat návoz do pavilonů.
JE ZAKÁZÁNO VJÍŽDĚT VOZIDLY DO PAVILONÚ. Výjimkou jsou výstavni exponáty — na
předchozí povoleni produkce Výstaviště Praha a.s.

CHOVÁNÍ VE VNITŘNÍCH PROSTORECH

. Podnájemce či jeho dodavatel je povinen neprodleně nahlásit jakékoli škody a vady
na podnajatých prostorech, které nalezne, a které nejsou způsobeny jeho jednáním.
Takovéto vady budou dodatečně zaneseny do obou kopií předávacího protokolu.
V případě bezprostředního nenahlášení takovýchto skutečnosti bude Výstaviště Praha,
a.s. postupovat tak, jako by je podnájemce způsobil sám.

. Podnájemce či jeho dodavatel je povinen neprodleně nahlásit odpovědnému
produkčnímu Výstaviště Praha, a.s.jakékoli škody, které sám způsobil.

. Je zakázáno opírat cokoli o vnější i vnitřní stěny, sloupy, schody, zábradlí atd.

. Je zakázáno lepit cokoli na zdi, lampy‘ zábradlí, skla atd.

. Je zakázáno vrtat, přibíjet sponkovat do zdí, podlah, zábradlí, zárubní, dveří atd.

. Je zakázáno vrtat, řezat, barvit cokoli ve vnitřních prostorách.

. Je zakázáno odstraňovat koberce, které jsou umístěny vjednotlivých prostorách.

. Podnájemce je povinen respektovat bezpečnostní odstupy od zdí a nouzových východů
tak,jakjsou zakreslenyv rastrech prostorů ve smlouvě.

. Veškerá technika, stánky, přepravky, boxy, stoly a další inventář (který nemá
polyuretanová kolečka), musí být podložena minimálně kobercem.

. Veškeré vozíky používané v interiérech musí mít polyuretanová a nebarvící kolečka.

. Stoly, židle, pohovky a ostatní mobiliář musí mít nohy s plastovými nebo gumovými
krytkami‘ nebo musí být podlepená filci.

. Oboustranná lepenka, kterou se lepí koberce k podlahám, musí být zároveň podlepena
lepenkou papírovou.

. V případě, že je nutné přejíždět technické kanálky, je povinnost podnájemce si přes ně
položit přechodovou desku.

. Pokud je exponátem jakékoli motorové vozidlo, musí v něm být jen nezbytné množství
provozních kapalin.

. Je zakázána manipulace s paravany/zástěnami ve foyer Prumyslového paláce. Jakékoli
zašpinění, potrhání bude účtována částka na pořízení nové části paravanu.

. Je přísný zákaz umísťováni plynových bomb do budov.

. Do budov je přísný zákaz vstupu se zvířaty, vyjma vodících a asistenčních psů.



~‘b VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

EXPONÁTY

. Za vystavené exponáty si každý vystavovatel/podnájemce ručí sám a je zároveň
zodpovědný za dodržování bezpečnostních pravidel. Proti případnému poškození
návštěvníky akce musí vystavovateli podnájemce exponát zabezpečit sám a na své
náklady.

HUDEBNÍ AKCE

. Veškerá hudební produkce, případně jiná produkce, která by mohla rušit noční klid, musí
skončit nejpozději ve 22:00 hod.

. Hudební produkce v pavilonech musí skončit nejpozději v 6:00.

. Výstaviště Praha, a.s. má právo kdykoli nechat podnájemce upravit hlasitost produkce,
pokud bude vyhodnocena jako příliš hlasitá.

PROVOZ MOTOROVÝCH VOZIDEL PO AREÁLU VÝSTAVIŠTĚ

. Pohyb motorových (i jiných vozidel) je povolen jen na určených zpevněných
komunikacích — viz mapka, kterou každý podnájemce dostane minimálně 7 dní před akci
od produkce Výstaviště Praha.

. Maximální povolená rychlost Po všech komunikacích v areálu Výstaviště Praha je
30 kmihod. To platí i pro testovací jízdy vystavených motorových vozidel.

. Podnájemce je povinen mít trasu testovacích jízd vystavených motorových vozidel
potvrzenou od zástupce Výstaviště Praha, a.s.

. Zákaz provozu aut/motorek/čtyřkolek aj. Po trávníku.

. Zákaz provozu aut/motorek/čtyřkolek atd. Po mozaice před Průmyslovým palácem.

VENKOVNÍ PROSTORY

. Mozaika před Průmyslovým palácem
o Zákaz kotvení v mozaice
o Zákaz barvení mozaiky
o Zákaz demontáže části mozaiky

. Zákaz kotveni do země — potřeba používat závaží k tornu určená.

. Zákaz vstupu/vjezdu na prostory, které k tomu nejsou určeny (bikepark, dětská hřiště,
fontány, jezírka apod.).

. Jakékoli oploceni prostoru musí být na více místech snadno demontovatelné, kvůli
evakuaci a případnému zásahu složek IZS. Oploceni musí být písemně schváleno
produkčním Výstaviště Praha.



fl~ VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

STŘECHY KŘIŽÍKOVÝCH PAVILONÚ

. Střechy jsou pouze pochozĺ.

. Je přísný zákaz vjezdu vozidel na střechy. V případě porušení může být podnájemci
účtováno poškození Jak povrchu střechy, tak jakékoli závady na hydroizolaci, tepelné
izolaci a elektrorozvodech‘ které z takového porušení, byť nepřímo, vyplývají.

ODPAD

. Do odpadů nepatří a je zákonem zakázáno do ní vypouštět (vč. záchodové mísy nebo
výlevky) biologický odpad (zbytky jídel, jakékoli potraviny v pevném skupenství, tuky,
fritovací oleje), veškeré hygienické potřeby, chemikálie a jiné nebezpečné látky, léky
apod.

VÝJIMKY

. Žádost o výjimku z některého z výše uvedených pokynů je možné vznést nejpozději
14 dní před akcí v písemné formě. Rozsah výjimky se bude odvíjet od písemného
povolení Výstaviště Praha‘ a.s.



Příloha č. 5
Vzor Provozní dohody

VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA



ťO VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

PROVOZNÍ DOHODA

NA AKCI

Název akce termín akce xx xx. - xx. xx. 2020

Místo

Provozní dohoda je uzavřena na základě Podn~emni smlouvy ev. Č. AKCE/xxxx/xxx

Tato provozní dohoda je ve smyslu platných ustanoveni Podnájemní smtouvy jejím
oboustranně schváleným závazným upřesněním. Závazky z ní vyplývající jsou rovnocenné
závazkům z Podnájemní smlouvy.

Podnájemce: Nájemce:
Společnost Výstaviště Praha, a.s.
ičo‘

Výstaviště Praha, as. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
výstaviště 67, 17000 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



ro VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

I. Základní ustanovení

1. Veškeré práce a služby podnájemce objednává výhradně u pověřeného pracovníka nájemce
a to vždy v rámci této Provozní dohody event, dodatečnými písemnými doobjednávkami.
Pouze pověřený pracovník nájemce předává objednávky subdodavatelům nájemce, pokud
není stranami výslovně písemně předem dohodnuto jinak.

2. Provádění těchto prací a služeb zajišťuji nájemce a jeho subdodavatelé.

3. Veškeré níže rozepsané služby jdou k tíži podnájemce. Podnájemce je uhradí na základě
faktur nájemce.

4. Podnájemce v termínech dle této Provozní dohody předloží všechny potřebné dokumenty
a podklady.

II. Základní informace, časový harmonogram, prostory a plochy

Pověřený pracovník nájemce: Jméno příjmení tet: +xxx xxx xxx xxx
Pověřený pracovník podnájemce: Jméno příjmení tel.: ±xxx xxx xxx xxx

Jméno příjmení tel.: +xxx xxx xxx xxx

Pronajaté plochy a prostory: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Časový harmonogram:
Pavilony budou odemykány a zamykány dle časového rozvrhu pro hasiče‘

Datum Čas Poznámka
Montáž xx. xx. xxxx xx.xx xxxx
Akce xx. xx. xxxx xxxx xx:xx
Akce xx. xx. xxxx xx:xx xx.xx
Demontáž xx. xx xxxx xx:xx xxxx

V případě úpravy uvedeného časového rozvrhu bude přizpůsobena pracovní doba provozních
služeb. Podnájemce je povinen oznámit změny vždy nejpozději do 12.00 hod., pokud není
dohodnuto jinak.

Termín předání prostor do užívání podnájemci: xx. xx. xxxx v xx:xx hod.
Termín zpětného převzetí prostor: xx. xx. xxxx ve xx:xx hod.

výstaviště Praha, a.s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 17000 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



III. Služby

VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

1. Plány PROSTOR A PLOCH
PLÁNY PROSTOR A PLOCH — plány rozmístění expozic, mobiliáře a dalšího vybavení budou
předány ke schválení nejpozději před zahájenĺm montáže, ke dni: xx. xx xxxx.

PLÁN PŘÍPOJEK VODY. ODPADU A ELEKTROPŘÍPOJEK — $ přesným rozpisem počtů připojení
a výší KW bude předán před zahájením montáže ke dni: xx. xx. xxxx.

2. DODÁVKA VODY. ELEKTRICKÉ ENERGIE, TEPLA, ROZVODY
ROZVODY VODY A ODPADU zajistí nájemce na náklady podnájemce.
VLASTNÍ NAPOJENÍ HLAVNÍCH PŘÍVODŮ DO ROZVODNÉ SÍTĚ zajistí nájemce.
JEDNOTLIVÉ ELEKTROPŘÍPOJKY zajistí nájemce na náklady podnájemce.
ELEKTROROZVODY na jednotlivých expozicích zajistí podnájemce.
Služba elektro je k dosaženi na tel.: 770 183 899
REVIZNÍ ZPRÁVU jednotlivých expozic podnájemce objednává u nájemce.
REVIZNÍ ZPRÁVU HLAVNÍCH ELEKTROPŘÍVODů zajistí nájemce.
Dodávku TEPLA zajišťuje nájemce na náklady podnájemce. Vytápěnĺ bude prováděno
na základě dohody podnájemce s pověřeným pracovníkem nájemce s ohledem na venkovní
klimatické podmínky. Před zahájením a po skončeni akce bude proveden odečet měřidel.

xx. xx xxxx xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx xx. xx xxxx xx xx. xxxx
Elektrikář xx:xx xx:xx xx:xx xx.xx xx:xx xx.xx xx.xx xx.xx xx:xx xx.xx

Instalatér~ xx:xx xx:xx xx:xx xrxx xx:xx xxxx xxxx xxxx xx:xx xxxx
Topenář xx:xx xx:xx

3. POŘADATELÉ — x až x osob
osoby xx. xx. xxxx xx xx xxxx xx. xx. xxxx xx. xx xxxx xx. xx. xxxx

Místo xx xx xx:xx x:xx xx:xx xrxx xx:xx xx.xx xx:xx xx.xx xx:xx
Misto xx.xx xx.xx xx.xx xx:xx xx xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx
Místo xx:xx xrxx xrxx xx:xx xx xx xxxx xx:xx xxxx xx:xx xx:xx
Místo xx xx xx:xx xx xx xx:xx xx:xx xx xx xx:xx xx xx xx:xx xrxx

Během doby, kdy jsou pavilony otevřeny, musí být z bezpečnostních důvodů všechny nouzové
východy otevřeny.

4. POŽÁRNÍ OCHRANA. HASIČSKÉ HLÍDKY — x osob/a po celou dobu podnáimu
xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx Poznámka

Misto xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx‘xx
Misto xx xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx.xx
Místo xx xx xx:xx xx:xx xx.xx xx:xx xx.xx xrxx xx xx xrxx xx xx

iČ 25649329
DIČ CZ25649329

Poznámka

Výstaviště Praha. a.s.
výstaviště 67, 17000 Praha 7

www.vystavistepra ha .eu
vystaviste@prahaexpo.cz



Podnájemce je povinen se řídit Nařízením Č. 15/2003 Sb. hl. m. Prahy~

ť4.4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

PLAN PROSTOR nebo RASTR VÝSTAVNÍCH PLOCH nebo zohledňující požární a bezpečnostní
předpisy předložil podnájemce ke schváleni xx. xx xxxx.

5. OSTRAHA
Po uzamčení pavilonů požární hlídka přebírá odpovědnost i za ostrahu

6. SPRÁVA AREÁLU
xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx xx. xx. xx xx. xxxx xx. xx. xxxx Poznámka

Provozníbudov xcxx~xx~x xxixlxx.xx xx:xxjxrxx ~xI~~x xx:xx~~Lx

7. PARKOVÁNÍ A VJEZD DO AREÁLU
PARKOVACÍ KARTY A VJEZDOVÁ POVOLENÍ — ks zdarma
PARKOVIŠTĚ — u PK LK a u bazenu
VJEZD DO AREÁLU — pouze na vjezdová povolení

8. OŠETŘOVNA
Datum Čas

xx. xx. xxxx xx:xx xx:xx
xx. xx. xxxx xx.xx xx:xx
xx. xx. xxxx xxxx xrxx
xx. xx. xxxx xx:xx xx xx

9. POKLADNA
Podnájemce nežádá.

10. ŠATNA
Počet osob xx xxxx xx. xx xxxx xx. xx. xxxx xx. xx xxxx xx xx. xxxx Poznámka

Šatna PK xx:xx xx.xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx
Šatna LK xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xrxx xx:xx xx.xx xx.xx xx:xx xrxx

11. ÚKLID VÝSTAVNÍCH PROSTOR
Typ úklidu xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx xx. xx. xxxx Poznamka

Místo generální xx:xx xx.xx

Místo průběžný xx:xx xx:xx xrxx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx
Místo průběžn~ xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx x xx:xx xx:xx xx:xx xx:xx
Místo generální xx:xx xx:xx

12. ODVOZ ODPADU
kontejner 8 m3 x ks k návozovým vratum
kontejner 1.1001 — x ks k

výstaviště Praha, a.s. www.vystaviste pra ha .eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 17000 Praha 7 vystaviste@prahaexpo.cz DIČ CZ25649329



13. PROVOZ WC

~‘4j VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

voz hygienického
. xx:xx xx:xx xx xx xx:xx xx:xx xx.xx xx:xx xxxx xx xx xx:xxmateriálu —

Služba WC xrxx xx:xx xx xx xrxx xx.xx xx:xx xx:xx xx~xx xx:xx xx:xx

14. ZAPOJENí TELEFONU, INTERNETU
1 ks internet — sdílený, neveřejná IP adresa / 1 s internet — nesdílený, veřejná IP adresa

15. DALŠí SLUŽBY
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(XXXXXXXXXXX

Tato Provozní dohoda je vyhotovena
a 1 obdrží nájemce. Změny a dohody
oběma stranami.

IV. Závěr

ve 2 výtiscích, z nichž 1 si ponechá podnájemce
lze provést pouze písemnou formou, podepsanou

Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami.

Přílohy:
Příloha 1 — plánek prostoru podnájmu s příjezdovými cestami a parkovacími místy.

V Praze dne

Za nájemce:

Tomáš Hübl
předseda představenstv
Výstaviště Praha, a.s.

Ing. Jan Stanko
člen představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

výstaviště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 17000 Praha 7

V Praze dneS

Za podnájemce:

jméno
funkce
sp lecnost

meno
funkce
společnost

Typ úklidu xx xx. xxxx xx xx. xxxx xx. xx xxxx xx xx. xxxx xx. xx. xxxx Poznámka

www.vystavistepra ha eu
wstaviste@prahaexpo.cz

ič 25649329
Dič CZ25649329




